
UCHWAŁA NR 940/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 27 września 2024 r. w sprawie Nadzwyczajnej Pomocy 

dla Fizjoterapeutów poszkodowanych w powodzi we wrześniu 2024 r. 

 

Na podstawie art. 77 ust. 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1213, 1234), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały nr 825/II KRF z dnia 27 września 2024 r. w sprawie Nadzwyczajnej Pomocy 

dla Fizjoterapeutów poszkodowanych w powodzi we wrześniu 2024 r. dodaje się ust. 4 w 

brzmieniu: 

„4. Wniosek może zostać złożony do dnia 31 lipca 2025 r.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Prezes  

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

dr Tomasz Dybek 


